
خ اردوگاه سر

چهارم تیرماه بود که باشگاه پرسپولیس 
از بیرانوند و باشگاه تراکتور شکایت کرد 
و بعد از سه ماه و نیم بالاخره انتظارها به 

سر رسید و رأی صادر شد.
در نگاه اول این‌گونه به نظر می‌رسید 
که پرونده واقعاً پرونده دشواری بوده 
و همین که کمیته تعیین وضعیت 
مجبور شده 48 صفحه این پرونده را 
منتشر کند باید به ارکان درگیر در این 
ماجرا حق داد اما واقعیت اینکه بیش 
از 40صفحه از این پرونده واو به واو 
لایحه‌هایی است که طرفین درگیر به 
محکمه کمیته تعیین وضعیت داده‌اند.
حدود دو ماه قبل بود که بعد از انتشار 
خبری در رسانه‌ها از سوی نورشرق 
مسئول کمیته تعیین وضعیت اعلام 
کرد پرونده باید توسط کارشناس مالی 
بررسی شود اما این بررسی که خلاصه 
نتایج آن در پرونده رأی آمده در نهایت 
نشان می‌دهد بیرانوند به خاطر فسخ 

قراردادش تخلف کرده است.
کمیته تعیین وضعیت باشگاه تراکتور را 
از اتهامی که پرسپولیس به آن وارد کرده 
مبری دانسته اما به بیرانوند چهار ماه 
محرومیت تعلیقی داده و او را 20 میلیارد 

تومان جریمه کرده است.
دقیق‌تر بخواهیم بگوییم مبلغ جریمه 
بیرانوند 19 میلیارد و 875 میلیون 
تومان است که رقم قرارداد فصل سوم 
بیرو با پرسپولیس بود که این جریمه 
با باشگاه تراکتور تضامنی است یعنی 
چنانچه بیرانوند این رقم را پرداخت 
نکند تراکتور باید این جریمه را بپردازد.

همچنین بیرو باید 765 میلیون تومان 
هزینه دادرسی را هم پرداخت کند و 
اگر ظرف مدت یک هفته این وجه را 
پرداخت کند حتی می‌تواند پرونده را به 

استیناف ببرد.
در رأی صادره علیه بیرانوند آمده 
او به مدت 4 ماه از تمام بازی‌های 
ملی و باشگاهی به مدت یک سال 
محروم شده اما این رأی هم برای 
هواداران پرسپولیس هم مدیران 
این باشگاه عجیب به نظر می‌رسد 
چرا که در محرومیت ورزشی و نه 
انضباطی، چیزی به نام تعلیقی وجود 
ندارد و مهم‌ترین نکته این رأی شائبه 

برانگیز است. در عین 
حال این سؤال وجود 
دارد که بیرانوند در صورت 

چه اشتباه یا چه تخلفی 
محروم خواهد شد یا بهتر 
بگوییم محرومیتش به اجرا 

گذاشته می‌شود؟
حالا هواداران پرسپولیس به این 

نکته معترضند که اگر تخلف بیرانوند 
در اجرای فسخ قرارداد محرز شده چرا 
محروم نشده و اصلاً چرا سه ماه و نیم 
طول کشید تا این رأی را صادر کنند؟ 
رأیی که انگار صادر شده تا هم تراکتور 
و تیم ملی بیرانوند را از دست ندهند هم 
حقانیت باشگاه پرسپولیس مشخص 
شود که البته فایده‌ای هم برایش 

نداشته است.
با این حال جالب است که بعد از صدور 
این رأی عجیب برای برخی هواداران 
پرسپولیس این ذهنیت به وجود 
آمده که باشگاه پرسپولیس با بیرانوند 
توافقی داشته تا 20 میلیارد بگیرد و از 

محرومیت او بگذرد!
برخی هم معتقدند پرسپولیس باید 
این رأی را به محاکم بالاتر مثل فیفا 
و دادگاه عالی ورزش بکشاند که باید 
دید شرایط چنین کاری وجود دارد یا نه.

ابهامات رأی پرونده علیرضا بیرانوند

نه سیخ سوخت نه کباب
 رأی پرونده شکایت پرسپولیس از 
علیرضا بیرانوند در حالی توسط کمیته 
تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون 
فوتبال ایران اعام شد که پروسه 
صدور رأی با ابهامات زیادی روبه‌رو شده است. متن رأی صادره 
در سایت فدراسیون فوتبال ایران، ۴۸ صفحه دارد که بخش 
زیادی از این متن، انتشار لایحه‌های دو طرف برای اثبات 
حقانیت خود در این پرونده حقوقی جنجالیست و در نهایت ۴ 
ماه محرومیت تعلیقی، چیزی نیست که هواداران فوتبال منتظر 
آن بودند. سؤال اول از کمیته انضباطی این است که بر چه 
اساس پروسه صدور این رأی از زمان ثبت اولین شکایت باشگاه 
پرسپولیس تا امروز، حدود چهار ماه به طول انجامید؛ چرا که 
هیچ‌کدام از اعضای فدراسیون یا کمیته تعیین وضعیت تا اینجا 
دلیل مشخصی را برای این تأخیر ذکر نکرده‌اند و این موضوع، 
باعث شده شاهد یکی از عجیب‌ترین پرونده‌های حقوقی تاریخ 

فوتبال ایران باشیم.
 ابهام دیگر درباره این رأی، نامشخص بودن دلیل تعلیقی بودن 
محرومیت ۴ ماهه علیرضا بیرانوند از حضور در میادین ورزشی 
است. طبق صحبت ما با چند کارشناس حقوقی معتبر حوزه 
ورزش، مشخص شد که محرومیت تعلیقی در فوتبال و قوانین 
فدراسیون تنها در زمانی کاربرد دارد که بازیکنان، تخلفی انضباطی 
مرتکب شده باشند و حکم محرومیت تعلیقی در قوانین نقل و 
انتقالاتی وجود ندارد. به همین خاطر اگر بازیکنی به دلیل تخلف 
در قوانین نقل و انتقالاتی با یک محرومیت جدی مواجه شود، 
این محرومیت قطعی و غیرقابل تعلیق خواهد بود و همین 
موضوع رأی کمیته تعیین وضعیت در خصوص پرونده بیرانوند 

را پیچیده می‌کند.
 با توجه به تأیید جریمه مالی و محرومیت تعلیقی و نگاه به 
لایحه‌های باشگاه پرسپولیس در رأی صادره از سوی فدراسیون، 
مشخصاً مدارک پرسپولیس برای محکوم کردن علیرضا بیرانوند 
در این پرونده کافی بوده اما این پیروزی، در نهایت به محرومیت 
دروازه‌بان فعلی تیم ملی ایران منجر نشده است. پیش از این نیز 
صحبت‌هایی در این خصوص مطرح شده بود که اعام رأی به 
ضرر هر کدام از طرفین، با عواقبی برای فدراسیون فوتبال ایران 
همراه خواهد بود و به نظر می‌رسد صادرکنندگان رأی، منافع هر 
سه طرف و حتی تیم ملی را هم در صدور این رأی ابهام برانگیز و 
عجیب در نظر گرفته‌اند. به هر حال، احتمال ارجاع رأی به دادگاه 
عالی ورزش و اعتراض هر دو طرف ماجرا وجود دارد و داستان 
دعواهای بیرانوند و پرسپولیس، اینجا به اتمام نمی‌رسید. به 
خصوص در شرایطی که پرسپولیس، به تازگی سه شکایت جدید 

را هم از بیرانوند به ثبت رسانده است.
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 شناسایی مدارس فوتبال غیرمجاز
اقداماتی که باشگاه پرسپولیس انجام داده در فوتبال 
باشگاهی ما بی‌سابقه است و می‌تواند الگویی برای 
دیگر باشگاه‌ها باشد. بعد از ثبت لوگوی فارسی 
و انگلیسی پرسپولیس توسط این باشگاه، اقدام 
مهمی در جهت جمع‌آوری اقلام غیرمجاز با لوگوی 

باشگاه صورت گرفت.
حالا در جدیدترین اقدام قرار است تمام مدارس 
فوتبالی که در سراسر ایران از نام و لوگو باشگاه 
پرسپولیس به صورت غیرقانونی استفاده می‌کنند 
شناسایی شوند و در صورت عدم همکاری و امضای 
قرارداد حرفه‌ای تعطیل شوند یا دیگر از نام و لوگوی 
پرسپولیس استفاده نکنند. در این صورت فقط 
مدارس فوتبالی که با باشگاه پرسپولیس قرارداد 
حرفه‌ای امضا می‌کنند می‌توانند از نام و لوگوی 

باشگاه استفاده کنند.

غیبت دو بازیکن السد مقابل پرسپولیس
تیم فوتبال السد که 30 مهر در چهارچوب دور سوم 
گروه غرب لیگ نخبگان آسیا میزبان پرسپولیس 
خواهد بود دو بازیکن اصلی خود را در اختیار 
نخواهد داشت. طبق اعلام باشگاه السد، پدرو 
میگل و یوسف عطال که در بازی دور دوم لیگ 
نخبگان آسیا برابر استقلال )2 بر صفر به سود السد( 
آسیب دیده بودند، دیدار بعدی در این مسابقات با 
پرسپولیس را از دست دادند. میگل حداقل به مدت 
سه ماه و عطال شش تا هشت هفته از میادین 
دور خواهند بود. این موضوع چالش‌ بزرگی برای 
سانچس سرمربی اسپانیایی السد در دیدارهای لیگ 
ستارگان قطر و لیگ نخبگان آسیا ایجاد کرده و باید 

به دنبال راه‌حل باشد.

درخواست رسمی برای تعویق دیدار با ملوان
باشگاه پرسپولیس رسماً خواهان تعویق دیدار 
تیم فوتبال این باشگاه مقابل ملوان بندرانزلی در 
هفته هشتم مسابقات لیگ برتر شده است. با 
توجه به دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر 
در تاریخ 24 مهر ماه، باشگاه پرسپولیس به طور 
رسمی از سازمان لیگ درخواست کرد تا دیدار 
هفته هشتم این تیم مقابل ملوان بندر انزلی که 
قرار است طبق برنامه در تاریخ 26 مهر ماه برگزار 
شود، به تعویق بیفتد. در همین راستا مسئولان 
سازمان لیگ قرار است امروز)یکشنبه( و پس از 
اعلام رسمی لیست تیم ملی درباره تعویق دیدار 
پرسپولیس – ملوان تصمیم‌گیری کنند. هرچند با 
توجه به تعداد بالای ملی‌پوشان داخلی و خارجی 
پرسپولیس، احتمالاً با درخواست سرخپوشان برای 
تعویق این مسابقه موافقت خواهد شد. با توجه به 
اینکه تیم پرسپولیس در تاریخ 30 مهر ماه باید در 
لیگ نخبگان آسیا به مصاف السد قطر برود، در 
صورت موافقت سازمان لیگ برای تعویق دیدار 
پرسپولیس – ملوان، زمان این مسابقه به بعد از 

هفته دهم لیگ برتر موکول خواهد شد.

لوسادا همچنان دلخور از باشگاه
سابق  اسپانیایی  بدنساز  مربی  لوسادا  پپه 
پرسپولیس همچنان مطالبات فصل گذشته خود 
را دریافت نکرده و این مسأله را در مصاحبه‌هایش 
بروز می‌دهد. لوسادا گفت: من همه امور را به 
وکیل خود واگذار کرده‌ام و او این مسائل را پیگیری 

می‌کند.
او در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون مدیران 
باشگاه تلاشی برای پرداخت مطالبات او کرده‌اند 
یا خیر، گفت: تا جایی که من اطاع دارم خیر آنها 

تلاشی در این زمینه نکرده‌اند.

 

یک میهمان ویژه در اردو
اردوی شب قبل از بازی سرخپوشان یک میهمان 
ویژه داشت. نگار واشقانی فراهانی، قهرمان جوان 
ایران در مسابقات پاراآسیایی کاراته در چین، جمعه 
شب در هتل محل اقامت سرخپوشان حاضر شد و 
با اعضای تیم دیدار و گفت‌و‌گو کرد و با قرمزپوشان 

عکسی به یادگار گرفت.

توضیح باشگاه درباره نشست خبری
بعد از حواشی نشست خبری قبل از بازی گاریدو و 
اینکه او به سؤالی درباره حضورش در کلاس مربیگری 
اسپانیا جواب نداد و جلسه را ترک کرد، باشگاه 
پرسپولیس توضیح داد: از ابتدای فصل و با حضور 
گاریدو روی نیمکت پرسپولیس، سرمربی اسپانیایی 
به وضوح تأکید کرده که فقط و فقط به سؤالاتی 
پاسخ می‌دهد که درباره بازی و مسائل فنی مربوط 
به آن باشند. اما این اتفاق چند بار در نشست‌های 
مختلف تکرار شد و اصحاب محترم رسانه سؤالاتی 
خارج از فضای مربوط به بازی مطرح کردند. 
مرور نشست‌های خبری قبلی این موضوع را تأیید 
می‌کند که هر بار گاریدو با اشاره به این سؤال‌ها 
درخواست خود را مبنی بر پرسیدن سؤال‌های 
فنی مطرح کرد در ادامه نیز همیشه پاسخگوی 
سؤالات بوده و مسأله خاصی درباره ارتباط و‌ تعامل 
با رسانه‌ها وجود نداشته و ندارد اما تکرار شدن 
این موضوع برای چندمین بار درنهایت سرمربی 

پرسپولیس را وادار به واکنش کرد.
در نهایت این امیدواری وجود دارد که خبرنگاران 
و اهالی محترم رسانه از این پس در نشست‌های 
ح کردن سؤال‌های فنی  خبری تنها به مطر
پرداخته و از پرداختن به مسائل حاشیه‌ای و 

غیرفنی بپرهیزند.

وحید امیری تا الان بهترین بازیکن فصل بوده

خوردبین: رکورد فرشاد دست نیافتنی است

محمود خوردبین افت پرسپولیس 
مقابل پاختاکور را به دلایلی جدا 
از مسأله فنی ارتباط می‌دهد. 
پیشکسوت پرسپولیس در رابطه 
با شرایط فنی این تیم در لیگ 
نخبگان دلایل خاص خودش را 

ارائه می‌دهد.
چرا پرسپولیس برخلاف 

بازی مقابل الاهلی در 
مصاف با پاختاکور چهره 

خوبی ارائه نداد؟
به نظرم پرسپولیس خسته بود 
و بازیکنان این تیم به دلیل 
خستگی بالای دربی و بازی پرفشار 
مقابل الاهلی تا حدودی خسته پا 
به دیدار مقابل پاختاکور گذاشتند 
و به همین دلیل نتوانستند بازی 
که از آنها انتظار می‌رفت را مقابل 
تیم ازبکستانی ارائه دهند اما 
پرسپولیس تیمی است که حتماً 
شرایطش دوباره خوب خواهد 

. شد
مقابل السد در قطر چه 
نمایش و نتیجه‌ای را از 

پرسپولیس انتظار دارید؟
بازیکنان ما تمرینات خیلی خوبی 
در چند روز اخیر داشته‌اند و 
به نظرم با تمهیدات و شرایط 
خاصی که گاریدو برای این دیدار 
در تیمش ایجاد خواهد کرد 
پرسپولیس حتماً برنده خواهد 

بود. السد تیم خوبی است 
اما پرسپولیس معمولاً مقابل 
تیم قطری نتایج خوبی کسب 
کرده و من خیلی به نتیجه بازی 
پرسپولیس مقابل السد امیدوارم.

در لیگ نخبگان به 
کسب عنوان و موفقیت 

پرسپولیس امیدوار 
هستید؟

از این مرحله صعود خواهیم 
کرد اما کار در مراحل بعدی 
سخت است و برای موفقیت 
پرسپولیس بازیکنان باید فراتر 
از نمایشی که ارائه دادند را از 
کاری  دهند.  نشان  خودشان 
 که نشان داده‌اند توانایی‌اش را 

دارند.
در مورد علیپور که به همراه 
صفر ایرانپاک فعلاً چهارمین 

گلزن برتر پرسپولیس 
است چه نظری دارید و 

فکر می‌کنید او قادر است 
به رکورد افسانه‌ای فرشاد 

پیوس برسد؟

دوم  رده  تا  ند  می‌توا علیپور 
بهترین گلزن تاریخ باشگاه هم 
پیش برود اما من فکر می‌کنم 
رکورد گلزنی فرشاد دست نیافتنی 

. ست ا
بهترین بازیکن پرسپولیس 
را در این مدت کدام عضو 

تیم ارزیابی کرده‌اید؟
به نظرم وحید امیری بهترین 
بازیکن پرسپولیس بوده و بار 
دیگر ارزش‌های بالای خودش را 
نشان داده است. البته مهاجم 
خارجی پرسپولیس هم توانایی 
زیادی دارد که حتماً از او بیشتر 

می‌شنویم.
در مورد خط میانی انتقاد 

می‌شود که سروش 
نمی‌تواند یک طراح ایده‌آل 

باشد؟
سروش بازیکن خیلی خوبی 
است که البته با رسیدن سرلک 
به فرم ایده‌آل بدنی خط میانی 
پرسپولیس کامل خواهد شد و 

مشکلی نخواهد داشت.
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در حالی که هواداران پرسپولیس اکنون 
از عملکرد تیم خود رضایت کافی دارند، 
دغدغه‌ای بزرگ در دل آنها برای فصل 
آینده به وجود آمده است: مشخص 
شدن تکلیف ستاره‌های تیم محبوبشان 
برای سال آینده. همزمان با این نگرانی، 
مدیرعامل باشگاه، آقای درویش، برای 

این موضوع برنامه ویژه‌ای در نظر گرفته 
است و از همین حالا برای تمدید قرارداد 
اوستون اورونوف دست به کار شده اما به 
نظر می‌رسد درویش یکی از سخت‌ترین 
تابستان‌های خود را در پیش خواهد 
داشت، چرا که باشگاه پرسپولیس با 

چالشی بزرگ روبه‌رو است.
 چندین ستاره کلیدی این تیم در انتهای 
فصل جاری قراردادشان به پایان می‌رسد. 
این بازیکنان شامل حسین کنعانی، 
مرتضی پورعلی‌گنجی، فرشاد فرجی، 
گولسیانی، ایوب العملود، مسعود ریگی، 
یاسین سلمانی، سروش رفیعی، اورونوف، 
امید عالیشاه، وحید امیری، سعید 

صادقی، لوکاس ژوائو، عیسی آل‌کثیر 
و میاد سرلک هستند. هر یک از این 
بازیکنان نه تنها مهره‌های اصلی تیم 
به شمار می‌آیند، بلکه توانایی‌هایشان 
در  را  پرسپولیس  سرنوشت  می‌تواند 

فصل‌های آینده شکل دهد.
 تمدید قرارداد با این ستاره‌ها به‌طور 
قطع بزرگ‌ترین چالش درویش در این 
مدت خواهد بود. درویش که در تابستان 
گذشته نتوانسته بود بسیاری از بازیکنان 
از جمله سه ستاره اصلی این تیم یعنی 
ترابی، بیرانوند و اسماعیلی‌فر را برای 
تمدید قرارداد ترغیب کند، اکنون با 
فشار بیشتری مواجه است. اگر او نتواند 

این ستاره‌ها را در پرسپولیس حفظ کند، 
این اتفاق نه تنها می‌تواند باعث دگرگونی 
ترکیب تیم شود، بلکه کار او و کادر فنی را 
برای ساختن یک تیم مقتدر و هماهنگ 

نیز دشوارتر خواهد کرد.
 پرسپولیس باید از هم‌اکنون به فکر تمدید 
قراردادها باشد. با درخشش احتمالی این 
تیم در لیگ نخبگان، ممکن است این 
بازیکنان با پیشنهادهای مالی جذاب از 
باشگاه‌های داخلی و خارجی مواجه شوند. 
در این صورت، کار برای حفظ آنها دشوار 
می‌شود. قدرت مالی دیگر باشگاه‌ها و 
شرایط اقتصادی حاکم بر فوتبال ایران 
می‌تواند مانع از تمدید قرارداد ستاره‌های 
پرسپولیس شود و در این میان، هواداران 
باید نگران از دست دادن بازیکنانی باشند 
که طی سال‌های گذشته بخش مهمی از 

افتخارات پرسپولیس را رقم زده‌اند.
باید  حاضر  حال  در  ویش  در  رضا 
استراتژی‌هایی را تدوین کند که نه تنها 

به حفظ موجودیت بازیکنان کلیدی کمک 
کند، بلکه فرصتی برای جذب بازیکنان 
جدید نیز فراهم آورد. این تصمیمات نیاز 
به تفکر منطقی و استفاده از مشاوره‌های 
تخصصی دارند تا بتوانند تحت فشار بازار 
نقل و انتقالات جدید پاسخگو باشند. 

هواداران پرسپولیس در انتظار مشخص 
شدن تکلیف ستاره‌های تیم خود هستند. 
درویش و گاریدو باید با برنامه‌ریزی صحیح 
و همکاری نزدیک، ضمن حفظ ترکیب 
کنونی، نیازهای آینده تیم را نیز در نظر 

. ند بگیر

تابستان ترسناک در انتظار درویش 
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گزارش خبری

محمدرضا رحیم‌پور
خبرنگار

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

جواد منافی معتقد است بازیکنان پرسپولیس 
باید با تفکر حرفه‌ای بیشتری رودرروی حریفان 
خود قرار گیرند و در این صورت با نتایج بهتر 
حتی صعود از گروه فعلی لیگ نخبگان و کسب 
نتیجه قوی مقابل تیم‌هایی مانند الهلال هم 

قابل تصور است.
در خصوص بضاعت و قدرت 

پرسپولیس برای حضور در لیگ نخبگان 
چه نظری دارید؟

پرسپولیس تیم خوبی دارد و از هر نظر تیم 
کاملی است و از بضاعت قوی و قابلی برای 
جنگیدن و کسب نتایج قوی در آسیا بهره 
می‌برد به همین دلیل نباید ناامید باشیم و 
کار را در لیگ نخبگان تمام شده بدانیم و از 

بازی با تیم‌های بزرگ آسیایی هراس داشته 
باشیم. قبل از اینکه لیگ نخبگان شروع 
شود فکر می‌کردیم توانایی رویارویی با 
تیم‌های عربستانی را نداریم و از بازی مقابل 
ستاره‌های خارجی این تیم وحشت داشتیم و 
نتیجه‌گیری مقابل این تیم‌ها را برای خودمان 
خیلی سخت می‌دانستیم اما در بازی با 
الاهلی و نمایشی که مقابل این تیم مطرح 
با کلی بازیکن خوب انجام دادیم به این باور 

رسیدیم که قدرت پرسپولیس هم بالاست 
و چیزی از تیم‌های دیگر حتی تیم‌های 
عربستانی کم ندارد چه بسا که مقابل 

الاهلی می‌توانستیم به جای باخت 
حداقل مساوی بگیریم و حتی اگر 
کمی خوش‌شانس هم بودیم با توجه 
به فرصت‌های گل بیشتری که داشتیم 
برد دور از تصور نبود اما شاید نداشتن 
تفکر حرفه‌ای باعث شد نبریم چرا که 
هنوز در بین بازیکنان ما خیلی شکل 
نگرفته و اینکه قادرند حتی با کار تیمی 
بهترین تیم‌های عربستانی و تیم‌های 

بزرگ آسیا را هم شکست دهند.
اما در بازی مقابل 

پاختاکور تیم 

پرسپولیس نمایش خوبی نداشت.
بله واقعاً در بازی دوم نمایش خوبی از بازیکنان پرسپولیس 
ندیدیم و بازی پرانتقادی را به نمایش گذاشتیم که در خانه 
اصاً برای تیمی مانند پرسپولیس جالب نبود. شاید باز 
هم نداشتن تفکر حرفه‌ای در اینجا بیشتر خودش را 
نشان می‌دهد. بازیکن ما باید توجیه شود که 
با کوچکترین اشتباه ممکن است بازی برده 
را ببازید و در خانه دست خالی از میدان 

خارج شوید.
فکر می‌کنید در قطر تیم پرسپولیس 

قادر به شکست السد هست؟
ما در دفاع و حمله تیم خیلی خوبی 
داریم و به نظرم پرسپولیس قادر است 
حتی در قطر السد را شکست دهد. اگر 
آنها بازیکنانی مانند عفیف و چند ستاره 
دیگر دارند تیم پرسپولیس هم بازیکنان 
بزرگ زیادی دارد که تجربه بازی‌های ملی 
و باشگاهی در سطح آسیا را دارند و چندین 
قهرمانی را با خود یدک می‌کشند به همین 
دلیل به نظرم با همان تفکر حرفه‌ای و 
بهره‌گیری از تمام بزرگانمان تیم پرسپولیس 
می‌تواند السد را با عفیف و بقیه بزرگانش 

شکست دهد.
در مصاف با تیمی مانند الهلال که به 
نوعی یکی از غول‌های آسیا محسوب 

می‌شود چه شرایطی را متصور هستید؟
درست است که الهلال تیم قدرتمندی است 
اما ما نباید این قدر از این تیم بترسیم. 
درست است که الهلال بازیکنانی دارد که 
در لحظه کار را برای این تیم در می‌آورند 
اما ما هم تیم خوبی هستیم و دو بار 
به فینال آسیا رسیدیم به همین دلیل 
حتماً حرف‌های زیادی برای گفتن حتی 
در لیگ نخبگان داریم و از گروه صعود 
می‌کنیم و اگر در دوره‌های بعدی هم با 
تجربه‌تر کار کنیم در آنجا هم می‌توانیم 
حرف‌های بسیاری برای گفتن داشته 

. شیم با

با تفکر حرفه‌ای می‌توانیم السد را ببریم

منافی: پرسپولیس حتی از الهلال هم نباید بترسد

 در پرونده اول باشگاه پرسپولیس مدعی است علیرضا بیرانوند در سال 1397 در یک مسابقه لباس رسمی و برند تحت قرارداد سرخپوشان را نپوشیده و به همین دلیل طبق قرارداد باید 
مبلغ 70 هزار دلار به سرخپوشان غرامت پرداخت کند. در پرونده دوم پرسپولیسی‌ها معتقدند این دروازه‌بان در همان سال برای بار دوم نیز از پوشیدن لباس اسپانسری پرسپولیس 
در یک مسابقه امتناع کرده که طبق ادعای سرخپوشان بابت این موضوع باید غرامت 920 میلیون تومانی به پرسپولیس پرداخت کند. در پرونده سوم هم باشگاه پرسپولیس با ارائه 
مستنداتی اعلام کرده طبق گزارش کارشناس حسابرسی، علیرضا بیرانوند در سال 1397 و در زمانی که تحت قرارداد با پرسپولیس بوده، درآمدهایی از محل تبلیغات داشته که طبق 
متمم قرارداد او با سرخپوشان، باید 30 درصد از درآمدهای این تبلیغات را به پرسپولیس پرداخت می‌کرد اما از این کار امتناع کرده است. باشگاه پرسپولیس هر سه پرونده شکایت 

از بیرانوند را در قوه قضائیه به ثبت رسانده تا دعوای حقوقی سرخپوشان با دروازه‌بان سابق خود پس از جدایی همچنان ادامه داشته باشد.

سه شکایت جدید از بیرانوند

اعتراض پرسپولیسی ها به جریمه 20 میلیارد تومانی بیرانوند

محرومیت ورزشی تعلیق ندارد


